
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 11.07.2018 № 125 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Розовского сельского 

поселению Омского муниципального района Омской области за 6 месяцев 

2018 года  

 

В соответствии с Положением «О бюджетном процессе и бюджетном 

устройстве в Розовском сельском поселении Омского муниципального 

района Омской области», утвержденным решением Совета Омского 

муниципального района Омской области от 30.10.2007 № 36 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Розовского сельского 

поселения за  6 месяцев 2018 года по доходам в сумме 3455706,02 рубля и 

расходам в сумме 4701793,28 рублей. Дефицит бюджета Розовского 

сельского поселения за 6 месяцев 2018 года равен 1246087,26 рубля. 

2. Утвердить информацию: 

по  доходам  бюджета  Розовского  сельского  поселения  за  6 месяцев  

2018 года, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению в сумме 

3455706,02 руб.; 

по источнику внутреннего финансирования дефицита бюджета 

Розовского сельского поселения за 6 месяцев 2018 года, согласно 

приложению № 2 к настоящему постановлению в сумме 1246087,26 руб.; 

по расходам бюджета Розовского сельского поселения  по разделам и 

подразделам классификации за 6 месяцев 2018 года, согласно приложению № 

3 к настоящему постановлению в сумме 4701793,28 руб.; 

резервному фонду бюджета Розовского сельского поселения за 6 

месяцев 2018 года, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению 

в сумме 0,0 тыс. руб. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                  Зайцев М.В. 

 


